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Znak graficzny

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny przedstawiający 

w sposób fantazyjny postać ludzką utworzoną z kapsułek trzymającą parasol.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca indywidualny 

charakter postać wytworu, przejawiająca się w oryginalnym układzie 

graficznym, zaś w odmianach także kolorystycznym.

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 

rysunku Fig. 1. Ilustracje Fig. 2 -  10 przedstawiają odpowiednio 

poszczególne odmiany wzoru i tak:

Fig. 2 -  wzór w odmianie pierwszej, gdzie kapsułki tworzące postać są 

w kolorze pomarańczowo - czerwonym, zaś parasol -  w niebiesko - czerwono - 

jasnoczerwonym.

Fig. 3 -  wzór w odmianie drugiej, gdzie kapsułki tworzące postać są w 

kolorze pomarańczowo - niebieskim, zaś parasol - w czerwono - 

jasnoniebiesko - niebieskim.



Fig. 4 -  wzór w odmianie trzeciej, gdzie kapsułki tworzące 

postać są w kolorze jasnozielono - pomarańczowym, zaś parasol -  w 

niebiesko - czerwono - jasnozielonym.

Fig. 5 -  wzór w odmianie czwartej, gdzie kapsułki tworzące postać są 

w kolorze czerwono - niebiesko - jasnozielonym, zaś parasol -  w

pomarańczowo - czerwon o - niebieskim.

Fig. 6 -  wzór w odmianie piątej, gdzie kapsułki tworzące postać są w 

kolorze biało - beżowym, zaś parasol -  w biało - niebiesko - czerwonym.

Fig. 7 -  wzór w odmianie szóstej, gdzie kapsułki tworzące postać są w 

kolorze szaro - jasnozielonym; zaś parasol -  w szaro - czerwono - niebieskim.

Fig. 8 -  wzór w odmianie siódmej, gdzie kapsułki tworzące postać są 

w kolorze fiołkowo - fioletowym, zaś parasol -  w niebiesko - czerwono-

fioletowym.

Fig. 9 -  wzór w odmianie ósmej, gdzie kapsułki tworzące postać są w 

kolorze niebiesko- jasnoniebieskim, zaś parasol -  w niebiesko- czerwono- 

jasnoniebieskim.

Fig. 10 -  wzór w odmianie dziewiątej, gdzie kapsułki tworzące postać 

są w kolorze jasnozielono- zielonym, zaś parasol -  w zielono- czerwono- 

niebieskim.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego jest nowa i posiadająca 

indywidualny charakter postać znaku graficznego, gdzie postać ludzka 

utworzona została ze stylizowanych kapsułek z parasolem. Dla odmian od 1 

do 9 wzoru charakterystyczna jest również kolorystyka.
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